KapTowkuHa EneHa MuxaunoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3nuuna CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KapTowknHa EneHa MuxannosHa
Homep B peecTpe uneHos POO 003254
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 28.01.2008
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJiloymBLUee haTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa 06bekKT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHusA onpepenseMomn OLLEHO4YHOM
06 OLLeHKH
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU nDeATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
Xunnoe
YO KapTowKnHa
119- 3[aHune C OueHka
EneHa 23.07.2025 pbIHOYHasA
07/2025 . 3eMesibHbIM HEeOBMXNMOCTU
MunxannoBHa
y4acTKOM
Hexxunnoe
120 MO KaprowkuHa rnomMeuieHune c OueHka
Enena 05.08.2025 n PbIHOYHAS H
07/2025 . 3eMeJsibHbIM HEeOBMXNMOCTU
MunxannoBHa
y4aCTKOM
Xunnoe
4ro KapTolwkunHa
121- 30aHune ¢ OueHka
Enena 08.08.2025 pblIHOYHas
07/2025 N 3eMeJsibHbIM HEeOBMXNMOCTU
MunxannoBHa
y4aCTKOM

Yro KapTowkunHa

122- 3eMebHbIN OueHka
EneHa 15.08.2025 pbIHOYHas
08/2025 . y4acToK HeOBMXMUMOCTN
MwnxannoBHa
YO KapTolwKnHa
123- P Hexxunnoe OueHKa
EneHa 22.08.2025 pbIHOYHasA
08/2025 N 34aHne HeaoBMXMUMOCTK
MunxannoBHa
Xunoe
4ro KapTolwknHa
124- 30aHune ¢ OueHka
Enena 22.08.2025 pblHOYHaA
08/2025 3eMeJibHbIM HeOBMXMUMOCTU

MuxalnoBHa
Y4aCTKOM



125-
09/2025

126-
09/2025

127-
09/2025

128-
09/2025

YroO KapTowkunHa
Enena
MuxannoBHa

4ro KapTolwknHa
Enena
MuxanoBHa

Yro KapTowkunHa
Enena
MwuxannosHa

Yro KapTolwKunHa
Enena
MwuxannoBHa

04.09.2025

05.09.2025

10.09.2025

30.09.2025

Hexxunoe
nometleHune

Hexunnoe
nomeLleHmne

XKunoe
3[aHue ¢
3eMeJlbHbIM
Yy4aCTKOM

XXunoe
3[aHue ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK



