## Картошкина Елена Михайловна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Картошкина Елена Михайловна         003254         28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						119- 07/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	23.07.2025	Жилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
						120- 07/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	05.08.2025	Нежилое помещение с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
121- 07/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	08.08.2025	Жилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости						
122- 08/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	15.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
123- 08/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	22.08.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости						
124- 08/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	22.08.2025	Жилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости						

125- 09/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	04.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
126- 09/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	05.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
127- 09/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	10.09.2025	Жилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
128- 09/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	30.09.2025	Жилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости